
                   
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Ασπρόπυργος,10 Ιουνίου 2024   
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ.Αποφ.: 1455
ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Θέμα: «Απόφαση διακοπής λειτουργίας των Σχολείων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης»

Αριθμός Απόφασης : 1455 /2023

Ο Δήμαρχος Ασπροπύργου 

Έχοντας υπόψιν : 

1. Τις διατάξεις του άρ. 58 του Ν. 3852/2010 
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρ. 75 του Ν. 3463/2006 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
3. Το Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/01-08-2017) 
4. Το αριθμ. 2048/10-06-2024 έγγραφο «Ιδιαίτερο προειδοποιητικό σήμα της Μονάδας 

Εμπλεκόμενων Φορέων του Ε.Σ.Κ.Ε.ΔΙ.Κ. με το υπ’ αριθμ. ΑΑ10/2024 Έκτακτο 
Δελτίο Επιδείνωσης Καιρού της ΕΜΥ/ΕΜΚ, που ισχύει από την Τρίτη 11/6/2024 
Μονάδας Εμπλεκόμενων Φορέων του Ε.Σ.Κ.Ε.ΔΙ.Κ. της Γενικής Γραμματείας 
Πολιτικής Προστασίας 

5. Το σχετικό έγγραφο της Περιφέρειας Αττικής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την προσωρινή διακοπή λειτουργίας των Σχολείων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
(Νηπιαγωγεία και Δημοτικά Σχολεία) του Δήμου Ασπροπύργου από την Τρίτη 11/6/2024 έως 
και την Πέμπτη 13/6/2024 για λόγους προστασίας της εκπαιδευτικής κοινότητας (μαθητών, 
εκπαιδευτικών, γονέων και κηδεμόνων) από τις ιδιαίτερα υψηλές θερμοκρασίες που 
προβλέπονται από την Εθνική Μετεωρολογική Υπηρεσία. 

Ο Δήμαρχος

Ιωάννης Δ.  Ηλίας


		2024-06-10T23:19:23+0300




